

# **ADWANDTAGE IVS**

Rundforbivej 295  
2850 Nærum

Årsrapport  
1. juli 2016 - 30. juni 2017

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**29/11/2017**

**Simon Wandt**  
**Dirigent**

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger .....	3
------------------------------	---

**Påtegninger**

Ledelsespåtegning .....	4
-------------------------	---

**Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning .....	5
-------------------------	---

**Årsregnskab**

Anvendt regnskabspraksis .....	6
--------------------------------	---

Resultatopgørelse .....	8
-------------------------	---

Balance .....	9
---------------	---

Noter .....	11
-------------	----

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

ADWANDTAGE IVS

Rundforbivej 295

2850 Nærum

Telefonnummer: 22152216

CVR-nr: 36484322

Regnskabsår: 01/07/2016 - 30/06/2017

# Ledelsesberetning

## Beretning

### Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed og anden rådgivning indenfor hotel- og restaurationsbranchen.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har realiseret et resultat på -21.891 kr. for regnskabsåret 2016/17. Egenkapitalen udgør 2.091 kr. pr. 30. juni 2017.

Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er ikke efter regnskabsårets udløb indtruffet betydningsfulde begivenheder.

# Resultatopgørelse 1. jul 2016 - 30. jun 2017

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>		<b>-15.529</b>	<b>130.115</b>
Personaleomkostninger .....	1	0	-94.420
<b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>		<b>-15.529</b>	<b>35.695</b>
Andre finansielle indtægter .....			0
Øvrige finansielle omkostninger .....		-1.940	-11.714
<b>Ordinært resultat før skat .....</b>		<b>-17.469</b>	<b>23.981</b>
Skat af årets resultat .....		-4.422	0
<b>Årets resultat .....</b>		<b>-21.891</b>	<b>23.981</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat .....		-21.891	23.981
<b>I alt .....</b>		<b>-21.891</b>	<b>23.981</b>

# Balance 30. juni 2017

## Aktiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Igangværende arbejder for fremmed regning .....		13.200	45.500
Andre tilgodehavender .....		0	160
<b>Tilgodehavender i alt .....</b>		<b>13.200</b>	<b>45.660</b>
Likvide beholdninger .....		13.388	29.656
<b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>		<b>26.588</b>	<b>75.316</b>
<b>Aktiver i alt .....</b>		<b>26.588</b>	<b>75.316</b>

# Balance 30. juni 2017

## Passiver

	Note	2016/17 kr.	2015/16 kr.
Registreret kapital mv. ....	2	1	1
Overført resultat .....		2.090	23.981
<b>Egenkapital i alt .....</b>		<b>2.091</b>	<b>23.982</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser .....		8.244	16.873
Skyldig selskabsskat .....		4.422	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring .....		11.831	34.461
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.497</b>	<b>51.334</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>		<b>24.497</b>	<b>51.334</b>
<b>Passiver i alt .....</b>		<b>26.588</b>	<b>75.316</b>

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

kr.	2016/17	2015/16
Løn og gager	0	94.420
Pensionsbidrag	0	0
Andre omkostninger til social sikring	0	0
	<u>0</u>	<u>94.420</u>
Gennemsnitligt antal fuldtidsbeskæftigede	<u>0</u>	<u>1</u>

## 2. Registreret kapital mv.

kr.	Selskabskapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2016	1	23.981	23.982
Årets resultat	0	-21.891	-21.891
<b>Egenkapital 30. juni 2017</b>	<b>1</b>	<b>2.090</b>	<b>2.091</b>

Virksomhedens selskabskapital har uændret været 1 kr. siden stiftelsen.

## 3. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Virksomheden har ikke stillet pant eller anden sikkerhed i aktiver pr. 30. juni 2017.

## 4. Oplysning om udskudte skatteaktiver og forpligtelser

Virksomheden har ingen udskudte skatteaktiver eller forpligtelser pr. 30. juni 2017, som ikke fremgår af balancen.